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ILKKA OYJ:N YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Aika: 27.11.2025 klo 15.00–17.26 
 

Paikka: Seinäjoki Areena, Kirkkokatu 23, Seinäjoki  
 

Läsnä: Kokouksessa olivat läsnä tai edustettuina kokouksen osallistuja- ja 
ääniluettelosta ilmenevät osakkeenomistajat sekä heidän edustajansa 
tai avustajansa. 

 

Kokouksessa olivat läsnä myös Ilkka Oyj:n hallituksen jäsenet, 
hallintoneuvoston puheenjohtaja, hallintoneuvoston jäseniä, yhtiön 
toimitusjohtaja sekä yhtiön johtoryhmän jäseniä ja teknistä 
henkilökuntaa. 

 
Osallistuja- ja ääniluettelo säilytetään pöytäkirjasta erillään kuten myös 
yhtiölle toimitetut valtakirjat.  

 
1. Kokouksen avaaminen 

 
Hallituksen puheenjohtaja Timo Aukia avasi kokouksen, toivotti 
osallistujat tervetulleiksi ja piti avauspuheenvuoron. 
 

2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin asianajaja Seppo 
Kymäläinen, joka kutsui kokouksen sihteeriksi yhtiön 
toimitusjohtaja Olli Pirhosen. 
 
Puheenjohtaja selosti kokouksen kulkuun liittyviä käytännön 
asioita ja kokouksen asialistalla olevien asioiden käsittelyä 
koskevat menettelytavat. 

 
Todettiin, että kokous pidettiin suomeksi. Tämän lisäksi kokous 
tallennettiin video- ja äänitallenteelle. 
 
Todettiin, että kokousta oli mahdollista seurata verkkolähetyksen 
välityksellä yhtiökokouskutsussa kuvatulla tavoin. 
Verkkolähetyksen välityksellä tapahtuvaa kokouksen 
seuraamista ei kuitenkaan pidetty osakeyhtiölain mukaisena 
yhtiökokoukseen osallistumisena eikä pelkän verkkolähetyksen 
välityksellä ollut mahdollista käyttää osakkeenomistajan 
oikeuksia. 
 
Todettiin, että hallituksen ja osakkeenomistajan ehdotukset 
yhtiökokoukselle olivat sisältyneet 3.11.2025 pörssitiedotteella 
julkistettuun yhtiökokouskutsuun, joka oli myös julkaistu yhtiön 
internetsivuilla samana päivänä.  
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Todettiin edelleen, että myös hallintoneuvoston 
yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista antamat lausunnot ja 
muut osakeyhtiölain edellyttämät asiakirjat olivat olleet 
nähtävänä yhtiön internetsivuilla. 

 
Puheenjohtaja totesi, että yhtiölle oli toimitettu eräiden 
hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien äänestysohjeita 
ennen yhtiökokousta sekä selosti äänestysohjeita, joita koskeva 
yhteenveto otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 1).  
 
Todettiin, että jos yhtiökokoukselle tehtyjen ehdotusten käsittelyn 
yhteydessä ei tehtäisi vastaehdotuksia taikka vaadittaisi 
ääntenlaskentaa taikka muutoin toisin ilmoitettaisi, paikalla 
olevien osakkeenomistajien tulkittaisiin kannattavan 
yhtiökokoukselle tehtyjä ehdotuksia. 

 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskun valvojien valitseminen  
 
Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Tapio Savola. 
 
Ääntenlaskun valvojaksi valittiin Tuomas Koivuniemi. 

 
 

4. Kokouksen laillisuuden toteaminen 
 

Todettiin, että yhtiökokouskutsu oli julkistettu 3.11.2025 
pörssitiedotteella sekä yhtiön verkkosivuilla. 
 
Todettiin, että yhtiökokouskutsu oli julkaistu 6.11.2025 myös 

Ilkka-Pohjalaisessa. 
 
Merkittiin, että osakeyhtiölain edellyttämät nähtävänä pidettävät 
asiakirjat ja tiedot olivat olleet nähtävänä yhtiön internetsivuilla 
vähintään kolme viikkoa ennen kokousta. Asiakirjat olivat myös 
nähtävillä kokouspaikalla. 
 
Todettiin, että yhtiökokous oli kutsuttu koolle osakeyhtiölain ja 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti ja oli siten laillisesti koolle kutsuttu 
ja päätösvaltainen. 
 
Yhtiökokouskutsu otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 2). 

 
5. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 

 
Esitettiin luettelo osallistumistilanteesta kokouksen alkaessa ja 
ääniluettelo, joiden mukaan kokouksen alkaessa kokouksessa 
oli edustettuna, joko henkilökohtaisesti taikka edustajan tai 
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valtuutetun välityksellä, yhteensä 118 osakkeenomistajaa, jotka 
edustivat yhteensä 1 918 894 I-sarjan osaketta ja 38 377 880 
ääntä, ja 8 902 359 II-sarjan osaketta ja ääntä eli yhteensä 
10 821 253 osaketta ja 47 280 239 ääntä ennen 
yhtiöjärjestyksen 13 §:n mukaisen äänestysrajoituksen 
(äänileikkuri) huomioimista. 
 
Merkittiin, että yhtiöjärjestyksen äänestysrajoituksesta seuraa, 
että kokouksen alkamishetken tilanteen perusteella 
yhtiökokouksessa käytettävissä ollut äänimäärä oli 38 348 508 
ääntä ja yksittäisen osakkaan käytettävissä oleva äänimäärä oli 
enintään 2 364 011. 
 
Kokouksen alkamisajankohtaa koskeva osallistumistilanne ja 
ääniluettelo vahvistettiin ja otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 3). 
Todettiin, että ääniluettelo vahvistetaan vastaamaan 
osallistumistilannetta mahdollisen äänestyksen alkaessa. 
 

6. Hallituksen ehdotus osakesarjojen yhdistämisestä ja siihen liittyvästä 
suunnatusta maksuttomasta osakeannista sekä yhtiöjärjestyksen 
muuttamisesta 

 
Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Timo Aukia esitteli hallituksen 
yhtiökokoukselle valmisteleman ehdotuksen osakesarjojen 
yhdistämisestä. 
 
Merkittiin, että hallituksen tässä asiakohdassa 6 tekemät 
ehdotukset muodostavat kokonaisuuden, joka edellyttää sen 
kaikkien osien hyväksymistä yhdellä päätöksellä. 
 
Yhtiön yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan I-sarjan osake tuottaa 
oikeuden yhtiökokouksessa äänestää kahdellakymmenellä (20) 
äänellä ja II-sarjan osake yhdellä (1) äänellä. 
 
Merkittiin, että hallitus oli ehdottanut ylimääräiselle 
yhtiökokoukselle, että yhtiön osakesarjat yhdistetään 
osakepääomaa korottamatta siten, että yhtiön eri osakesarjoja 
koskevia yhtiöjärjestysmääräyksiä muutettaisiin jäljempänä 
esitetyllä tavalla, jolloin kukin I-sarjan osake muutetaan nykyistä 
II-sarjan osaketta vastaavaksi. Osakesarjojen yhdistämisen 
jälkeen yhtiöllä olisi ainoastaan yksi osakesarja, joka on julkisen 
kaupankäynnin kohteena ja johon kuuluvilla osakkeilla on yksi (1) 
ääni ja muutoinkin samanlaiset oikeudet. 
 
Merkittiin, että hallitus oli ehdottanut osakesarjojen 
yhdistämiseen liittyen, että I-sarjan osakkeiden omistajille 
suunnataan maksuton osakeanti osakepääomaa korottamatta 
siten, että osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen 
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kutakin samalla arvo-osuustilillä säilytettyä viittä (5) I-sarjan 
osaketta kohti annetaan maksutta yksi (1) uusi, yhtiöjärjestyksen 
muutoksen jälkeen yhtiön ainoaan osakesarjaan kuuluva osake. 
Osakesarjojen yhdistämisen ja suunnatun maksuttoman 
osakeannin seurauksena kunkin viiden (5) I-sarjan osakkeen 
omistus muuttuu kuuden (6) yhtiön ainoaan osakelajiin kuuluvan 
osakkeen omistukseksi. 
 
Oikeus saada uusia osakkeita olisi kaikilla I-sarjan osakkeiden 
omistajilla, jotka omistavat I-sarjan osakkeita osakeannin 
täsmäytyspäivänä 1.12.2025 arvo-osuusjärjestelmässä. 
 
Siltä osin kuin I-sarjan osakkeen osakkeenomistajan I-sarjan 
osakkeiden lukumäärä samalla arvo-osuustilillä ei ole viidellä (5) 
jaollinen, annetaan yhtiön hallituksen tarkemmin päättämällä 
tavalla ja yhtiön sekä yhtiön hallituksen nimeämän pankin välillä 
tehtävän sopimuksen mukaisesti jakojäännösten perusteella 
muodostettavat osakkeet yhtiön hallituksen nimeämän pankin 
myytäväksi niiden I-sarjan osakkeiden osakkeenomistajien 
lukuun, joiden I-sarjan osakkeiden lukumäärä ei ole ollut viidellä 
(5) jaollinen. Maksuton osakeanti ei edellytä osakkeenomistajalta 
toimenpiteitä. 
 
Maksuttomassa osakeannissa annettavien osakkeiden 
enimmäismäärä olisi 838 830 osaketta. Annettavien osakkeiden 
määrä perustuu yllä esitettyyn vaihtosuhteeseen. Mikäli 
vaihtosuhteen mukaisesti maksuttomassa osakeannissa 
annettavien kaikkien osakkeiden yhteismäärä olisi murtoluku, 
osakkeiden kokonaismäärä pyöristettäisiin alaspäin lähimpään 
täyteen osakkeeseen. Uudet osakkeet tuottavat 
osakkeenomistajan oikeudet rekisteröimisestä lukien. Yhtiön 
hallitus olisi oikeutettu päättämään muista suunnattuun 
maksuttomaan osakeantiin liittyvistä ehdoista ja käytännön 
seikoista. 
 
Todettiin, että yhtiön hallitus oli saanut Danske Bank A/S, 
Suomen sivuliikkeeltä kohtuullisuuslausunnon (nk. fairness 
opinion) koskien ehdotettua osakesarjojen yhdistämistä. 
 
Ehdotetun maksuttoman suunnatun osakeannin tarkoituksena 
olisi kompensoida I-sarjan osakkeiden omistajille osakesarjojen 
yhdistämisestä aiheutuva äänivallan menetys. Yhtiön hallituksen 
käsityksen mukaan osakesarjojen yhdistäminen voisi lisätä 
yhtiön osakkeen likviditeettiä ja kasvattaa niiden markkina-arvoa, 
selkeyttää yhtiön omistus- ja äänivaltarakennetta ja sen 
läpinäkyvyyttä ja siten lisätä yhtiön kiinnostavuutta 
sijoituskohteena. Osakesarjojen yhdistäminen voisi myös 
parantaa yhtiön mahdollisuuksia hankkia oman pääoman 
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ehtoista rahoitusta osakeanneilla ja mahdollisuuksia käyttää 
omia osakkeita vastikkeena yritysjärjestelyissä. Maksuton 
suunnattu osakeanti olisi siten yhtiön ja kaikkien 
osakkeenomistajien edun mukainen, ja sille olisi osakeyhtiölain 
edellyttämä erityisen painava taloudellinen syy. 
 
Merkittiin, että hallitus oli ehdottanut, että ylimääräinen 
yhtiökokous päättää osakesarjojen yhdistämisen johdosta 
poistaa yhtiön yhtiöjärjestyksen eri osakesarjoja koskevat 
määräykset ja suostumuslausekkeen, eli 2 ja 3 §:n, sekä muuttaa 
yhtiöjärjestyksen 17 §:ää päivittäen muuta numerointia 
juoksevasti. 
 
Yhtiön nykyisen yhtiöjärjestyksen 17 § kuuluisi muutoksen 
jälkeen seuraavasti: 
 
"Tämän yhtiöjärjestyksen muuttamiseen tai yhtiön purkamiseen 
vaaditaan, että muutosta tai purkamista on kannattanut 
vähintään kaksi kolmasosaa (2/3) annetuista äänistä ja 
kokouksessa edustetuista osakkeista." 
 
Todettiin, että hallituksen ehdotus oli kokonaisuudessaan 
kuvattu yhtiökokouskutsussa. Hallituksen ehdotus otettiin 
pöytäkirjan liitteeksi (Liite 4).  
 
Todettiin hallintoneuvoston lausunto asiasta. Hallintoneuvoston 
lausunto otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 5). 
 
Todettiin, että kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä keskeytetään yhtiön pyynnöstä asiasta päättämisen 
ajaksi ja kaupankäynnin keskeytys päättyy, kun ylimääräisen 
yhtiökokouksen päätöksiä koskeva pörssitiedote julkaistaan 
ylimääräisen yhtiökokouksen päättymisen jälkeen. 
 
Asiasta käydyn keskustelun aikana esitettiin eri näkemyksiä. 
Vaihtoehtoisten ehdotusten osalta puheenjohtaja totesi, että I-
sarjan osakkeiden omistajien kirjallisia suostumuksia oli kerätty 
ainoastaan aiemmin julkistetun hallituksen ehdotuksen 
perusteella, eikä enemmistöä kaikista I-sarjan osakkeista olisi 
yhtiökokouksessa edustettujen I-sarjan osakkeiden perusteella 
mahdollista saavuttaa ilman ennalta kerättyjä kirjallisia 
suostumuksia. Puheenjohtaja totesi edelleen, että 
osakkeenomistajien oli myös yhtiökokouskutsun perusteella 
täytynyt voida varautua siihen, minkä sisältöisiä päätöksiä 
asiassa voidaan tehdä. Näistä syistä todettiin, ettei tässä 
yhtiökokouksessa voitaisi pätevästi tehdä päätöstä 
osakesarjojen yhdistämisestä muun sisältöisillä kuin 
yhtiökokouskutsussa ja suostumuslomakkeella kuvatuilla 
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ehdoilla. Keskustelun aikana muun muassa osakkeenomistajat 
TCI Laurila Oy ja Jarmo Tuuri esittivät hallituksen ehdotuksen 
hylkäämistä, minkä lisäksi siitä vaadittiin täyttä ääntenlaskentaa. 
 
Asiakohdassa toimitettiin äänestys puheenjohtajan antamien 
äänestysohjeiden mukaisesti ja ääniluettelo täsmäytettiin 
vastaamaan asiakohdan käsittelyn aikana kokouksessa läsnä 
olevia osakkeenomistajia ja heidän edustamiaan osakkeita. 
 
- Asiakohdan 6. käsittely keskeytettiin ääntenlaskennan ajaksi. - 

 
Todettiin asiakohdan 7. käsittelyn jälkeen ääntenlaskennan 
valmistuneen ja puheenjohtaja totesi äänestyksen 
lopputuloksen, joka otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 6). 
 
Todettiin, että äänestyksen alkaessa kokouksessa oli 
edustettuna yhteensä 10 821 253 osaketta, joista 1 918 894 I-
sarjan osaketta ja 8 902 359 II-sarjan osaketta, ja 47 280 239 
ääntä ennen äänileikkurin huomioimista. 
 
Äänestykseen osallistui 10 820 903 osaketta, joista 1 918 894 I-
sarjan osaketta ja 8 902 009 II-sarjan osaketta, jotka edustivat 
äänileikkuri huomioiden yhteensä 38 348 158 ääntä. Tämä 
vastaa 42,67 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet pois lukien. Asiakohdassa oli 
lisäksi edustettuna 350 II-sarjan osaketta, jotka pidättyivät 
äänestämästä.  

 
Merkittiin, että päätösehdotusta kannatti yhteensä 8 135 594 
osaketta ja äänileikkuri huomioiden 18 589 891 ääntä eli 75,18 
prosenttia kaikista kokouksessa edustetuista osakkeista ja 48,48 
prosenttia annetuista äänistä. Päätösehdotusta vastusti 
yhteensä 2 685 309 osaketta ja äänileikkuri huomioiden 
19 758 267 ääntä eli 24,82 prosenttia kaikista kokouksessa 
edustetuista osakkeista ja 51,52 prosenttia annetuista äänistä. 
 
Merkittiin lisäksi, että päätösehdotusta kannatti 909 398 I-sarjan 
osaketta eli 47,39 prosenttia kokouksessa edustetuista I-sarjan 
osakkeista, ja 7 226 196 II-sarjan osaketta eli 81,17 prosenttia 
kokouksessa edustetuista II-sarjan osakkeista. 
 
Merkittiin edelleen, että yhtiökokouksen äänestystulos ja ennen 
yhtiökokousta saadut suostumukset huomioiden suostumus 
osakelajien yhdistämiseen oli saatu 1 474 427 I-sarjan 
osakkeelta, mikä vastasi vähemmistöä kaikista I-sarjan 
osakkeista. 
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Puheenjohtaja totesi, että äänestystuloksen perusteella 
yhtiökokous oli päättänyt hylätä hallituksen ehdotuksen 
osakesarjojen yhdistämisestä ja siihen liittyvästä suunnatusta 
maksuttomasta osakeannista sekä yhtiöjärjestyksen 
muuttamisesta. 
 

7. Hallituksen ehdotus eräistä teknisistä yhtiöjärjestysmuutoksista 
 

Todettiin, että hallitus oli ehdottanut yhtiökokoukselle, että 
ylimääräinen yhtiökokous päättäisi tehdä yhtiön 
yhtiöjärjestykseen eräitä teknisiä muutoksia. Ehdotetut tekniset 
muutokset koskivat määräyksiä yhtiön toimialasta, 
yhtiökokouksen kutsutavasta sekä tilintarkastajasta ja ilmenivät 
kokonaisuudessaan yhtiökokouskutsusta. 
 
Yhtiön nykyisen yhtiöjärjestyksen 1 § kuuluisi muutoksen jälkeen 
seuraavasti: 
 
"Yhtiön toiminimi on Ilkka Oyj ja kotipaikka Seinäjoki. 
 
Yhtiön toimialana on konsernin emoyhtiönä toimien itse tai tytär- 
ja osakkuusyhtiöidensä kautta harjoittaa myynti- ja 
markkinointiteknologiaan ja datapalveluihin sekä digitaalisiin 
markkinointi- ja viestintäpalveluihin liittyvää liiketoimintaa. Lisäksi 
yhtiö voi harjoittaa näitä toimialoja koskevaa tai palvelevaa 
muunlaista toimintaa, kustannusliiketoimintaa sekä 
hallintopalvelujen tuottamista. Yhtiö voi myös omistaa ja hallita 
kiinteistöjä sekä harjoittaa sijoitustoimintaa ja 
arvopaperikauppaa." 
 
Yhtiön nykyisen yhtiöjärjestyksen 11 § kuuluisi muutoksen 
jälkeen seuraavasti: 
 
"Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille 
aikaisintaan kolme (3) kuukautta ja viimeistään kolme (3) viikkoa 
ennen yhtiökokousta julkaisemalla kutsu yhtiön internetsivuilla. 
Yhtiökokouskutsu on kuitenkin julkaistava vähintään yhdeksän 
(9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. 
 
Sen, joka tahtoo käyttää puhe- tai äänivaltaa yhtiökokouksessa, 
on ilmoittauduttava yhtiölle kokouskutsussa mainittuna aikana, 
joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokousta. 
Sen, joka tahtoo kokouksessa esiintyä toisen valtakirjalla, on 
mikäli mahdollista, jätettävä samassa yhteydessä valtakirjansa 
ennakkotarkastusta varten." 
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Yhtiön nykyisen yhtiöjärjestyksen 16 § kuuluisi muutoksen 
jälkeen seuraavasti: 
 
"Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. Yhtiöllä on yksi tilintarkastaja, 
jonka on oltava tilintarkastusyhteisö, jonka päävastuullisen 
tilintarkastajan tulee olla KHT-tilintarkastaja." 

 
Todettiin hallintoneuvoston lausunto asiasta. Hallintoneuvoston 
lausunto otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 7). 
 
Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti.  
 
- Asiakohdan 7. käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko. 
Yhtiökokousta jatkettiin edellisen asiakohdan ääntenlaskennan 
valmistumisen jälkeen toteamalla äänestyksen tulos 
asiakohdassa 6., minkä jälkeen kokousasioiden käsittelyä 
jatkettiin asiakohdasta 8. - 

 
8. Osakkeenomistajan ehdotus yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi 

 
Todettiin, että yhtiön 24.4.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous 
oli päättänyt siirtää ylimääräisen yhtiökokouksen käsiteltäväksi 
osakkeenomistaja Pertti Lehtolan ehdotuksen yhtiöjärjestyksen 
muuttamisesta. Osakkeenomistaja oli ehdottanut, että 
yhtiökokous päättäisi muuttaa yhtiöjärjestyksen 7, 8 ja 14 §:ää 
siten, että yhtiön hallituksen jäsenten valinta siirrettäisiin 
hallintoneuvostolta varsinaiselle yhtiökokoukselle ja että 
hallintoneuvoston tehtäväksi annettaisiin hallitusta koskevien 
ehdotusten laatiminen yhtiökokoukselle. 
 
Todettiin, että osakkeenomistajan ehdotus kokonaisuudessaan 
sekä siinä tarkoitettujen yhtiöjärjestysmuutosten tarkat 
sanamuodot olivat olleet jo varsinaisen yhtiökokouksen 
yhteydessä keväällä 2025 alkaen nähtävänä yhtiön internet-
sivuilla ja myös 3.11.2025 alkaen ylimääräisen yhtiökokouksen 
aineistossa nähtävänä yhtiön internet-sivuilla. 
Osakkeenomistajan ehdotus otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 8). 
 
Todettiin hallintoneuvoston lausunto asiasta. Hallintoneuvoston 
lausunto otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 9). 
 
Osakkeenomistaja Pertti Lehtola esitteli ehdotuksensa taustaa. 
 
Asiasta käydyn keskustelun aikana yhtiön hallituksen 
puheenjohtaja, osakkeenomistaja Timo Aukia esitti ehdotuksen 
hylkäämistä viitaten muun muassa hallintoneuvoston 
ehdotuksesta antamaan lausuntoon. 
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Asiakohdassa toimitettiin äänestys puheenjohtajan antamien 
äänestysohjeiden mukaisesti ja ääniluettelo täsmäytettiin 
vastaamaan asiakohdan käsittelyn aikana kokouksessa läsnä 
olevia osakkeenomistajia ja heidän edustamiaan osakkeita. 
 
- Asiakohdan 8. käsittely keskeytettiin ääntenlaskennan ajaksi. - 
 
Ääntenlaskennan jälkeen puheenjohtaja totesi äänestyksen 
lopputuloksen, joka otettiin pöytäkirjan liitteeksi (Liite 10). 
 
Todettiin, että äänestyksen alkaessa kokouksessa oli 
edustettuna yhteensä 10 820 092 osaketta, joista 1 918 399 I-
sarjan osaketta ja 8 901 693 II-sarjan osaketta, ja 47 269 673 
ääntä ennen äänileikkurin huomioimista. 
 
Äänestykseen osallistui 10 819 427 osaketta, jotka edustivat 
äänileikkuri huomioiden yhteensä 38 334 109 ääntä. Tämä 
vastaa 42,66 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet pois lukien. Asiakohdassa oli 
lisäksi edustettuna 665 II-sarjan osaketta, jotka pidättyivät 
äänestämästä. 
 
Merkittiin, että päätösehdotusta kannatti yhteensä 8 226 354 
osaketta ja äänileikkuri huomioiden 20 892 708 ääntä eli 76,03 
prosenttia kaikista kokouksessa edustetuista osakkeista ja 54,50 
prosenttia annetuista äänistä. Päätösehdotusta vastusti 
yhteensä 2 593 073 osaketta ja äänileikkuri huomioiden 
17 441 401 ääntä eli 23,97 prosenttia kaikista kokouksessa 
edustetuista osakkeista ja 45,50 prosenttia annetuista äänistä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että äänestystuloksen perusteella 
yhtiökokous oli päättänyt hylätä osakkeenomistajan ehdotuksen 
yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi. 

 
9. Kokouksen päättäminen 

 
Todettiin, että kaikki kokouksen asialistalla olevat asiat oli 

käsitelty ja että yhtiökokouksesta laadittava pöytäkirja on 

osakkeenomistajien nähtävänä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 

www.ilkka.com viimeistään 11.12.2025. 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.26. 

 

*** 
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Yhtiökokouksen puheenjohtaja:  ______________________ 

    Seppo Kymäläinen 
 

Vakuudeksi:    ______________________ 
    Olli Pirhonen 

 
 
Pöytäkirja tarkistettu ja hyväksytty:  ______________________ 

   Tapio Savola 
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